別紙

村営学習塾入塾申込書

令和５年  月   日

六ヶ所村教育委員会教育長 様

保護者氏名

住所

 学習塾に入塾したいので、下記のとおり申し込みいたします。

記

新年度（令和５年４月～）の学校名・学年を御記入ください。

ふ り が な

児童生徒氏名

学 校 名 六ヶ所村立          学校

学 年                 学年

自宅電話番号

緊急時連絡先

氏名             （続柄      ）

電話番号

（緊急時，保護者に必ず連絡がつく携帯電話等の番号）

※ 上記の個人情報を、学習塾の運営に関する業務（成績管理・緊急時連絡）に限定利用

することを認め、委託する会社に提供することを同意いたします。

※ 塾講師の指導に従わない、他者の授業の妨げになるといったことが数度にわたる場合

は、退塾いただくことがあることに同意いたします。

※ 村営塾使用料の未納がある場合は入塾できませんのでご注意ください。